Kilka dzienników domaga się przymierza francusko-rusko-angielskiego w odpowiedzi na potrójne przymierze Niemiec, Włoch i Austrii.

SĄD OKRĘGOWY PIOTRKOWSKI.

Wyciągi z aktów wyniesionych w sali poczekalnej sądu okręgowego

95. Aktem z dnia 11 (23) marca 1887 r., przed rejentem Janem Samkowskim w Warszawie za N 361 zeznany, Jan Gerwazy syn Kajetana Polkowski i żona syn Libera Rosenthal, w Łodzi zamieszkałi, rozwiązują spółkę pod firmą „Rosenthal i Polkowski” zawartą na mocy prywatnego kontraktu z dnia 16 (28) listopada 1885 r. w celu prowadzenia handlu wyrobami tabacznymi. Polkowski odebrał od Rosenthala swój wkład w sumie 3,000 rs.; majątek spółki wraz z aktywami i pasywami przechodzi na wyłączną własność Rosenthala. Handel prowadzić będzie nadal Rosenthal pod swoją firmą, gdyż Polkowski firmy swej nie sprzedaje.

30 коп. Торгъ начнется съ обниженной оцѣнки. И. д. Суд. Прист. Якубовскій. 165-1

Administracya ustanowiona dla prowadzenia interesow domu Handlowego, pod firmą Martynian Borysowski & Synowie

niniejszem podaje do ogólnej wiadomości, że na dzień 6 (18) lutego r. 1888 w godzinach między 2 a 3 po południu w gmachu Administracyi w mieście Moskwie, części miejskiej, w Starym Dworze Gościnym w Alei Kryształowej, w śpichrzu Borysowskich naznacza się sprzedaż z wolnej ręki

Przedzalni Bawełny

domu handlowego Borysowskich w mieście Perejestawiu-Zalewskim o 55,016 wrzecionach,